РУДЯНСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                    КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.12. 2019г                                                                                      № 39-116
О внесении изменений и дополнений в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 25.12.2018 № 31-86 «О бюджете Рудянского сельсовета на 2019 и плановый период 2020 - 2021 годы»

          Руководствуясь статьёй 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе администрации Рудянского сельсовета», утвержденным решением Рудянского сельского Совета депутатов от 18.01.2008г. № 32-80, в соответствии с пп.1.1 ст. 7, пп.1.1 ст. 23 Устава Рудянского сельсовета Канского района  Красноярского края, Рудянской сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 25.12.2018 № 31-86 «О бюджете Рудянского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 цифры « 4265,7 » заменить на  цифры «4563,9  »

1.2. В пункте 2 цифры «4587,4» заменить на цифры «4885,6 »

1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению,

1.4. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.5. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.6. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

1.7. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 5 к
 настоящему   Решению.
1.8.  Утвердить прочие межбюджетные трансферты на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов поселений Канского района» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Канском районе» в сумме 50,1 тыс.руб.
1.9. Утвердить прочие межбюджетные трансферты на повышение с 1 октября 2019  на 4,3 процента заработной платы работников бюджетной сферы Красноярского края за исключением заработной платы отдельных категорий работников, увеличение оплаты труда которых осуществляется в соответствии с указами Президента Российской Федерации, предусматривающими мероприятия по повышению заработной платы, а также в связи с увеличением региональных выплат и (или) выплат, обеспечивающих уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), по министерству финансов Красноярского края в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Канского района" муниципальной программы "Управление муниципальными финасами в Канском районе" в сумме 26,1 тыс.руб.
2.  Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по

бюджету.

3.   Настоящее Решение вступает  в силу с 26 декабря 2019 года,   но не ранее дня, следующего  за днем,  его   официального  опубликования  в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное» и подлежит размещению на официальном сайте  Рудянского  сельсовета   «Интернет».

Глава    Рудянского сельсовета                                            Ж.С.Константинова
Председатель Рудянского сельского

Совета депутатов
 Е.В.Франтикова